Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 18 jun. 2012.

PORTARIA N. 56, DE 18 DE JUNHO DE 2012.

A SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO SUPERIOR

TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que
consta no art. 11, da Portaria nº 403, de 7 de novembro de 2008, assim como
no Processo Administrativo STJ n. 3750/2012,

RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado final do Programa de Reciclagem Anual
de Segurança/Gratificação de Atividade de Segurança de 2012 – Turmas
A, B e C, constante do Anexo, destinado aos servidores ocupantes dos cargos
de Analista Judiciário e Técnico Judiciário, Área de Atividade: Administrativa,
Especialidade: Segurança.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vera Martins Ricarte dos Santos